
ПРИКАЗ 

2019 г. 

г.Москва 

О составе аттестационной комиссии по радиационной безопасности в НИУ 

«МЭИ» 

В соответствии с требованиями СП 2.6.1.2612-1 О «Основные санитарные 
правила обеспечения радиационной безопасности» (ОСПОРБ 99/201 О) и с 

целью проведения аттестации по вопросам обеспечения радиационной 

безопасности руководителей и исполнителей работ, других лиц, постоянно или 

временно выполняющих работы с источниками излучения в НИУ «МЭИ», 

руководствуясь пунктом 4.23 Устава НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

Утвердить состав постоянно действующей аттестационной комиссии по 
радиационной безопасности в НИУ «МЭИ»: 

1) Алхутов М.С., доцент кафедры «Атомных электрических станций» -
председатель комиссии; 

2) Кармановская Е.М., ведущий инженер кафедры «Атомных 

электрических станций» - заместитель председателя комиссии; 
3) Хвостова М.С., ведущий специалист отдела экологии, радиационной и 

промышленной безопасности - член комиссии. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


